
Repertorio generale n.                      del  

Fascicolo  2.2/2021/8 

OGGETTO: Conferimento deleghe a Consiglieri metropolitani

IL SINDACO METROPOLITANO

Visto l’art. 1 comma 41 della legge n. 56/2014;

Visto l’art. 22 dello Statuto della Città metropolitana;

Ritenuto di avvalersi della facoltà di conferire deleghe per settori organici dell’Amministrazio-
ne metropolitana a Consiglieri metropolitani in carica;

Visto il Capo II del TUEL approvato con D.Lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs. 39/2013;
DECRETA

1. Di conferire alla Consigliera metropolitana Michela Palestra, la delega alla Pianifi-
cazione Territoriale; che si aggiunge alle deleghe già conferite con precedenti atti;

2. Di conferire al Consigliere metropolitano Francesco Vassallo, la delega all’Organiz-
zazione e Personale, nonché la delega all’Idroscalo; che si aggiungono alle deleghe 
già conferite con precedenti atti;

3. Di conferire al Consigliere metropolitano Giorgio Mantoan, la delega alla Pianifica-
zione strategica; che si aggiunge alle deleghe già conferite con precedenti atti;

4. Di conferire al Consigliere metropolitano Daniele Del Ben, la delega alle Infrastrut-
ture (strade provinciali); che si aggiunge alle deleghe già conferite con precedenti 
atti;

5. Di dare atto che gli incarichi di cui sopra sono subordinati alla verifica dell’insussistenza
di cause di inconferibilità e incompatibilità previste dalla normativa vigente;

6. Di disporre che il presente atto venga notificato agli interessati a cura della Segreteria
Generale;

7. Di comunicare il presente atto al Consiglio Metropolitano nella prima adunanza uti-
le;

1

vcitterio
Font monospazio
228/2021

vcitterio
Font monospazio
28/10/2021



8. Di comunicare il presente atto per opportuna conoscenza al Prefetto di Milano e ai Sin-
daci dei comuni metropolitani;

9. Di incaricare il Segretario Generale dell’esecuzione del presente decreto

Il Sindaco metropolitano
Giuseppe Sala

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.

2



Decreto sindacale R.G n.

Conferimento deleghe ad alcuni Consiglieri metropolitani

Per accettazione delle nomine:

. Michela Palestra

. Francesco Vassallo

. Giorgio Mantoan

. Daniele Del Ben

Il Segretario Generale
Antonio Sebastiano Purcaro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.

3


	IL SINDACO METROPOLITANO




          


 


1 


PROPOSTA DI DECRETO 


 
Fascicolo  2.2/2021/8   


 
OGGETTO: Conferimento deleghe a Consiglieri metropolitani 
 
 


 IL SINDACO  METROPOLITANO 


 
Visto l’art. 1 comma 41 della legge n. 56/2014; 
 
Visto l’art. 22 dello Statuto della Città metropolitana; 
 
Ritenuto di avvalersi della facoltà di conferire deleghe per settori organici 
dell’Amministrazione metropolitana a Consiglieri metropolitani in carica; 
 
Visto il Capo II del TUEL approvato con D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il D. Lgs. 39/2013; 


DECRETA 
 


1. Di conferire alla Consigliera metropolitana Michela Palestra, la delega alla Pianifi-
cazione Territoriale; che si aggiunge alle deleghe già conferite con precedenti atti; 
 
2. Di conferire al Consigliere metropolitano Francesco Vassallo, la delega 
all’Organizzazione e Personale, nonché la delega all’Idroscalo; che si aggiungono alle dele-
ghe già conferite con precedenti atti; 
 
3. Di conferire al Consigliere metropolitano Giorgio Mantoan, la delega alla Pianificazione 
strategica; che si aggiunge alle deleghe già conferite con precedenti atti; 
 
4. Di conferire al Consigliere metropolitano Daniele Del Ben, la delega alle Infrastrutture 
(strade provinciali); che si aggiunge alle deleghe già conferite con precedenti atti; 
 
5. Di dare atto che gli incarichi di cui sopra sono subordinati alla verifica dell’insussistenza 
di cause di inconferibilità e incompatibilità previste dalla normativa vigente; 
 
6. Di disporre che il presente atto venga notificato agli interessati a cura della Segreteria 
Generale; 
 


7. Di comunicare il presente atto al Consiglio Metropolitano nella prima adunanza uti-
le; 
 
 







 
 


2 


8. Di comunicare il presente atto per opportuna conoscenza al Prefetto di Milano e ai Sin-
daci dei comuni metropolitani; 
 
9. Di incaricare il Segretario Generale dell’esecuzione del presente decreto 
 


 
Il Segretario Generale 


Antonio Sebastiano Purcaro 
 
 
 
 
 


 


 


 


 


Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 





		2021-10-26T09:44:21+0000
	SALA GIUSEPPE


		2021-10-27T10:49:52+0000
	PALESTRA MICHELA


		2021-10-27T11:53:57+0000
	Francesco Vassallo


		2021-10-27T17:17:44+0000
	Giorgio Mantoan


		2021-10-28T10:16:44+0200
	Daniele Del Ben


		2021-10-28T09:01:05+0000
	PURCARO ANTONIO SEBASTIANO




